
Månedens vers 
Hva som hender, hvor jeg er, 

er du Jesus alltid nær. 

Om jeg ikke alltid ser deg  

Vet jeg du er her. 

Amen! 

  

månedsplanen er et utgangspunkt, endringer kan skje 
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BOLLEFREDAG VINTERFERIEUKE – VI TAR DAGENE LITT SOM DE KOMMER 

-nyyyt ferien dere som skal ha det- 

VÅR GUD ER SÅ STOR 

 Vår Gud er så stor, så sterk og så mektig, fins 

ingenting han ikke kan. Vår Gud er så stor, så 

sterk og så mektig, fins ingenting han ikke kan.  

  

Fjellet er hans og dalen er hans og stjerner som 

blinker er hans, vår Gud er så stor, så sterk og så 

mektig, fins ingenting han ikke kan. 



 

MÅNEDSBREV FOR FEBRUAR 

Da var første måned i 2025 forbi. Tiden flyr når vi koser oss sammen. I løpet av juleferien ser 

vi at flere barn har vokst og blitt eldre. Mer og mer ord kommer og de gjør seg enda mer 

forstått.  

Året startet med masse ulikt vær, sol, regn, snø og noen heftige vinddager. Dette har gjort at 

det ikke hver dag har vært like spennende å være ute. Vi ser at barna trives godt på avdelingen 

og vi har mye kjekk lek sammen. De eldste har begynt mer og mer med rollelek og det er et 

godt samspill mellom dem. Ser også at de små hiver seg med og hermer, herlig. Vi opplever 

også at de minste barna på avdelingen har funnet hverandre, her går det i titt-tei lek, hermelek 

og springing. Ser noen ganger at barna kan ta leker fra hverandre, så vi øver på å dele med 

hverandre å være gode venner. 

Vi har tatt imot Bjørnar og blir fortsatt kjent med han. Vi var også noen dager i tunet hvor vi 

fant egg, sa hei til både kaninene, marsvinet, hønene og hanen. Noen ganger galer hanen litt 

høyt og noen barn kan bli litt skeptiske. Vi har startet opp med morgensamling rundt 09.15 for 

å snakke om dagen i dag. Her synger vi også «god morgen alle sammen». Dette er en fin 

måte å få samlet alle på før vi har gruppedelinger.  

Minner alle om å sjekke hyllene i garderoben, da vi ser at det er noen barn som har veldig mye 

klær, og noen som trenger påfyll. Ha litt ekstra tid ved levering eller henting for å se om det er 

noe ditt barn trenger eller noe som kan tas med hjem. Dette gjør det lettere for oss når vi for 

eksempel skal finne skifteklær eller ekstra klær til å ha under ytterklærne. Fint viss dere kan ha 

en tykk genser i hylla til å ha under ytterklær på kalde dager. 

 

FEBRUAR 

I Februar har vi noen tradisjoner i barnehagen som bollefredag og karneval        Vi kommer til å 

fortsette med daglig gruppedeling og kommer til å gå på turer de dagene som står på planen 



og eventuelt andre dager det passer seg. Vi håper på litt mildvær slik vi kan ta med lunsjen på 

tur. Barna viser stor glede for tur, og koser seg masse disse dagene.  

Vi har tunet i uke 7 og kommer da til å bruke noen dager i bestemorstua. Her liker barna seg 

kjempegodt. Vi gjør det slik at alle får vært med i bestemorstua en dag i løpet av uken. Vi har 

karneval fredag 21.2. Vi feirer med dans og musikk på avdelingen og de som ønsker det kan 

kle seg ut. Minner om å ikke ha noen skumle masker eller våpen. VI GLEDER OSS        

 

MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER 

 KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE  

I Februar har vi bibelfortellingen om Jesus som stiller stormen. Vi har fokus på å stole på Gud 

og at ingenting er umulig for han.  

I sosial kompetansesamling har vi om ulike følelser denne måneden. Litt forskjellige 

praksisfortellinger som skal bli gjenfortalt og snakke om de ulike følelsene. Vi har også bilde av 

sint, glad, redd og lei på veggen ved måltidet. Disse er veldig sentrale for barna og de snakker 

om de på eget initiativ.  

 TUR/RYFYLKETUNET  

Tema gjennom hele året: Ut på tur. Naturen som læringsarena og 

aktivitetsområde. 

Vi fortsetter å gå på tur tirsdager og torsdager. Her går vi til skogen, 

lekeplass, ballbingen, til hestene eller en tur for å undre oss over alt vi ser 

rundt oss. Vi har fokus på at barna skal få gå i ulent terreng og er opptatt av at de største skal 

få prøve å gå deler av turene selv.  

Vi har tunet i uke 7 og går da ned med små grupper.  

 SPRÅKFOKUS 

Språk er noe vi omgir oss med daglig. Vi ønsker at barna skal få oppleve seg som en viktig 

samtalepartner. Vi har fokus på den gode samtalen med barnet. Vi har eventyret om «løven og 

musa» denne måneden. Fokusord i Februar er dyr og ulike farger 



 

 

 

 

 

Ønsker dere en fin Februar måned 

Hilsen fra Linda, Ane, Galyna, Vira og Thea  

 

 

Informasjon:  
 Fredag 21.2 – KARNEVAL 

 Fredag 18.2 – BOLLEFREDAG 

Minner på 

 Gi beskjed dersom barnet har fri eller er syk innen kl. 08.00.  

 Ta en sjekk i hylla i garderoben. Sjekk at barna deres har det de trenger av skifteklær 

og uteklær. 

 Barna blir fort kalde på hendene, så sjekk om barnet deres har hansker i hylla  

 Merk alle klær og sko! 

 Alle ytterklær tas med hjem på fredager. Takk        

 NB!! Dersom dere har ønsker om å redusere/øke barnehageplassen for neste 

barnehageår må det søkes på kommunens hjemmeside: oppvekstportal og 

endringsmelding innen 15. februar. 

 

 

 

 


